בבדיקות החוזרות בלטו הסימנים הפוסט־
בסטטוס כך, על נוסף פסיכוטיים. מאפיינים בעלי חלקם טראומטיים,
הפסיכיאטרי בלטה רמת אובדנות גבוהה, לדבריו של המטופל — "בגלל כל

מה שאני עובר".

כפי שניתן לראות, המקרה הראשון דן בשאלת הסעיף הראשון של החוק לטיפול
בחולי נפש, התשנ"א-1991 )ס"ח תשנ"א מס' 1339(, בצורה כפולה: עולה שאלת
קיומה של מחשבת שווא )"חש שפעמי משיח קרבים"( וגם שאלת הבעיה בתפיסה
ששני לב לשים יש העיר"(. ברחובות מהלך מלובביץ' הרבי את שראה )"ייתכן
פרטים אלה מובאים באופן שאינו מוחלט, דהיינו, הפונה המתואר חש — ולא יודע
— בטוח לא עדיין אך — להאמין החל הוא קרבים; משיח שפעמי — בוודאות
בזה — מהלך אותו — לא משוכנע וייתכן שראה בנצחיותו של הרבי מלובביץ';
ברחובות העיר.